PE014005 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity PE014005 Agastat Relays / TE Connectivity szállító Agastat Relays / TE Connectivity forgalmazó
OEG Relays / TE Connectivity PE014005 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
PE014005
Q-Cee's / TE Connectivity PE014005
PE014005
TE Connectivity's Kilovac Relays PE014005
Agastat Relays / TE Connectivity
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM PE014005
GYÁRTÓ Agastat Relays / TE Connectivity
LEÍRÁS RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 27769 pcs
ADATLAP
KAPCSOLJA BE A FESZÜLTSÉGET (MAX) 3.8 VDC
KAPCSOLJA KI A FESZÜLTSÉGET (PERC) 0.5 VDC
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS PC Pin
KAPCSOLÁSI FESZÜLTSÉG 400VAC - Max
SOROZAT PE, SCHRACK
KIADÁSI IDŐ 8ms
RELÉ TÍPUS General Purpose
CSOMAGOLÁS Tube
MÁS NEVEK 1393219-3
PB353
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET -40°C ~ 85°C
MŰKÖDÉSI IDŐ 8ms
SZERELÉSI TÍPUS Through Hole
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
JELLEMZŐK Sealed - Flux Protection
RÉSZLETES LEÍRÁS General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 5VDC Coil Through Hole
KAPCSOLATÉRTÉK (AKTUÁLIS) 5A
ÉRINTKEZÉSI ANYAG Silver Nickel (AgNi)
KAPCSOLATFELVÉTELI ŰRLAP SPDT (1 Form C)
TEKERCSFESZÜLTSÉG 5VDC
TEKERCS TÍPUSA Non Latching
TEKERCSELLENÁLLÁS 125 Ohms
TEKERCS TELJESÍTMÉNY 200 mW
TEKERCS ÁRAM 40.0mA
PE014005
Cikkszám: PE014005
Gyártó / Márka: Agastat Relays / TE Connectivity
Termékleírás RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 27769 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE014005.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az PE014005 specifikációi
PE014005.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
PE0100WJ80136BJ1
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 800PF 14KV R85 DISK
Raktáron:  70 pcs
RFQ
PE0100WL16238BK1
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 1600PF 16KV R230 DISK
Raktáron:  100 pcs
RFQ
PE014048
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
Raktáron:  19388 pcs
RFQ
PE014006
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 6V
Raktáron:  20030 pcs
RFQ
PE0140BJ10136BF2
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 100PF 15KV R7 DISK
Raktáron:  72 pcs
RFQ
PE0100WJ80133BJ1
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 800PF 14KV R85 DISK
Raktáron:  63 pcs
RFQ
PE0100WJ60138BJ1
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 600PF 14KV R85 DISK
Raktáron:  96 pcs
RFQ
PE014012
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
Raktáron:  23979 pcs
RFQ
PE0100WJ60160BJ1
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 600PF 14KV R85 DISK
Raktáron:  165 pcs
RFQ
PE014024
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
Raktáron:  17260 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
PE0100WJ80138BJ1
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 800PF 14KV R85 DISK
Raktáron:  84 pcs
RFQ
PE0140BJ10136BF1
Gyártók:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Leírás:  CAP CER 100PF 15KV R7 DISK
Raktáron:  62 pcs
RFQ